

J Q Holding ApS

Værkstedsvvej 17, 4600 Køge

CVR-nr. 25 31 06 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Jan Qvortrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Q Holding ApS Værkstedvej 17 4600 Køge CVR-nr.: 25 31 06 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Jessien Olesen, Formand Lotte Willemose Qvortrup Jan Qvortrup
Direktion	Jan Qvortrup, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	J Q Stålmontage A/S, Køge J Q Ejendomme ApS, Køge Inovenit ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.696 mod -30.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.454 mod -372.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-29.696	-30.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.666	-201.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.559
Andre finansielle indtægter	441.404	33.878
Øvrige finansielle omkostninger	128	-213.328
Resultat før skat	1.247.502	-380.334
Skat af årets resultat	-59.048	7.556
Årets resultat	1.188.454	-372.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.666	-1.301.924
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	242.188	821.146
Disponeret i alt	1.188.454	-372.778

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.656.092	10.820.426
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.468.470	2.067.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.124.562</u>	<u>12.887.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.124.562</u>	<u>12.887.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.898	583.880
Tilgodehavende selskabsskat	111.498	134.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.510	44.198
Tilgodehavender i alt	<u>524.906</u>	<u>762.832</u>
Likvide beholdninger	<u>3.174.780</u>	<u>3.085.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.699.686</u>	<u>3.848.285</u>
Aktiver i alt	<u>17.824.248</u>	<u>16.736.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	187.640	187.640
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.057.179	5.221.513
5 Overført resultat	11.413.411	11.171.222
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	17.768.830	16.688.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.418	36.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.418	47.642
Gældsforpligtelser i alt	55.418	47.642
Passiver i alt	17.824.248	16.736.017
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	5.598.913	5.598.913	
Kostpris 31. december 2019	5.598.913	5.598.913	
Opskrivninger 1. januar 2019	5.221.513	6.523.437	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	835.666	-201.924	
Udbytte	0	-1.100.000	
Opskrivninger 31. december 2019	6.057.179	5.221.513	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.656.092	10.820.426	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J Q Stålmontage A/S, Køge	100 %	6.345.006	849.168
J Q Ejendomme ApS, Køge	100 %	4.862.364	-4.955
Inovenit ApS, Køge	100 %	448.726	-8.547
		11.656.096	835.666
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019		2.533.579	2.533.579
Tilgang i årets løb		54.938	0
Afgang i årets løb		-63.739	0
Kostpris 31. december 2019		2.524.778	2.533.579
Nedskrivninger 1. januar 2019		-466.273	0
Årets nedskrivninger		0	-466.273
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer		409.965	0
Nedskrivninger 31. december 2019		-56.308	-466.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		2.468.470	2.067.306
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		187.640	187.640
		187.640	187.640

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.221.513	6.523.437
Resultatandel	835.666	-1.301.924
	6.057.179	5.221.513
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	11.171.223	10.350.076
Årets overførte overskud eller underskud	242.188	821.146
	11.413.411	11.171.222
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskabet J Q Ejendomme ApS prioritetsgæld i alt t.kr. 2.717 er afgivet selvskyldnerkaution.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
